価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、原料価格が高騰しております。弊社でも経費削減、合理化に
取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況と
なりました。
つきましては、誠に不本意ながら2023年4月1日(土)より下記のとおり改定いたします。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたします
が、どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心
よりお願い申し上げます。

敬具
記

商品名 新価格
（税込） 商品名 新価格

（税込）

生クリームデコレーション15cm 3,900 モンブラン12cm 3,000
生クリームデコレーション18cm 4,800 モンブラン15cm 4,500
生チョコデコレーション15cm 4,200 モンブラン18cm 5,200
生チョコデコレーション18cm 5,200 シフォンケーキ12cm 2,700
フルーティー12cm 2,700 シフォンケーキ15cm 3,900
フルーティー15cm 4,000 ティータイム12cm 3,000
フルーティー18cm 4,900 プリンデコレーション15cm 3,700
マイスターデコレーション15cm 4,800 プリンデコレーション18cm 3,900
いちご畑12cm 3,200 タルトデコレーション15cm 4,300
いちご畑15cm 4,900 タルトデコレーション18cm 5,200
いちご畑18cm 5,900 フルーツタルト12cm 2,800
ショコラ12cm 2,800 ザッハトルテ15cm 3,800
ショコラ15cm 4,000 匠のチーズタルト18cm 4,000
ショコラ18cm 4,900 生チョコフルーティー12cm 3,000